321 Quando confixeris] Hunc verbum & sequens
Hemifichium, quod apud Pſellum occurrebat, hic
addidimus. Plura Oracula hic illuc ſparſa, apud
Proclum præterim, poſſent inveniri. Hoc aliud agen-
ti occurrit Theolog. Lib. V. c. 35.

Καὶ τὸ διὰ πάντων χρόνον οὐδὲπλιθαὶ τοῦτο θεραπεῖ

Etenim omnibus armis inſtructa ſimilis eſt Dee.

R. 2 Lau.

372 NOTÆ INTERPRETATIÆ IN ORAC.

Laudat etiam Oracul' Hierocles ad vñ. 67. Aureorum
Carminum, ubi memorata cura *Splendidi nostri corporis*,
subdit: ὁ νόος ψυχής λεπτὸν ἔχον τὸ γένος μηδὲν
λέπτον, quod anime subtile vehiculum Oracula vocant.

Prædicti scripta in Platonem potissimum essent legen-
da, cā sola de causa, ut excederent melius Oracu-
la, quam factum à Patricio. Alia etiam forte ex
Damasci opere de Principiis etiamnum MS. peri pol-
sent. Interē dum hoc aliqui præfet, erimus hoc
Catone contenti. Ceterūm quid videatur eſcī Mni-
zurin, in Indice diximus.

F I N I S.

I N.

I N D E X
PHILOLOGICUS,

Quo Stanleii Opus illustratur, castigatur,
ac suppletur.

A.

A Brahāni cum Sabaeis disceptatio Lib. 3. c. II.
ADA Babyloniorum Deus, Lib. I. Sect. 2.
Cap. XXXVI. Eadem est ac Αἴτη chada,
unde forte natum in Oraculis nomen Hecates. Vide
Hecate.

Ad *Aſſyriam* Deus. L. I. S. 1. c. XXXV.
ADONIS *Aſſyrius* Deus. Lib. I. Sect. 2. c. XXXV.
Vel potius *Ægyptius*. Vide explicationem Histori-
cam Fabulae Adonis, initio Tom. III. Bibliothecæ
Universi.

EGYPTII adſimilabant Solem Regi & dextro oculo,
Reginæ & ſinistro oculo Lunam; historibus autem &
ſatellitibus quinque reliquo Planetaſ; alia denique non
errantia populo, ut doceſ Sextus Empiricus contra Ma-
thematicos, p. 114. Ed. Genev. Hinc illuftratur quoa
eo habetur L. I. c. XVIII. S. 2. Inde videtur nata
Hebraica phraſa que occurrvit Gen. I. 16. eſi non con-
ſtat an Hebrei aſtris mentes inſeſ crediderint. At Lin-
guam Chananæam, que vulgo Hebraicæ dicitur, non in-
veniunt, ſed didicerunt apud Paſſifinos. Si credimus
tamen Origeni de prece §. 24. non Chaldei modo aut
Platonici Mentes Stellis tribuebant, ſed etiam Hebrei,
unde Pſalter. Ps. CXLVII., 3. bortatur Solem & Lu-
nam ad laudandum Deum. Ipſe Origenes iis adtri-
but. τοι φημι, non minus ac Homerus his verbiſ,

R. 3

qua

INDEX

que Apollini, Menti Solis, tribuit: ὅπους εἰς αἴσιον Εἰς τὸνέα φεύγει, occidat, in inferos, & mortuis splendebo; quibus in verbis, ut observat Scriptor vita Homeri, largitur Soli νίνιναιώτεροι αἴσιοι, motum voluntarium. Certe ut qui Mentes Alcibi tribuerunt dixerunt quod ipsi non constitit, ita bodie negantes non minus ignota loquuntur.

AER ab Alcyri cultus Lib. I. Sc. 2. cap. XXXVI. XXXIX Videatur hoc Alcyrii tributum, quod Perse magarien Deus esse humani formā, statui carent, ac sub die quies avisi sacra facerent, (Vide vocem Cœlum) unde Greci colleguntur ab illis aërem coli. Idem erga Iudeos commiserunt, à quibus nubes & cœlum, famili de ratione, adorare crediderunt. Vide Joan. Seldenum de D. S. Synt. 2. Cap. ultimo.

Æliberei mundi quales, secundum Chaldaeos. Lib. I. S. 2. c. XIV.

Æviterne res, secundum Chaldaeos. Lib. I. S. 2. c. III. & IV. & seqq.

Alii & alere quid in spiritualibus naturis, ad vers. 52. Or.

Alilath. Astyra Dea Lib. I. S. 2. c. XXXVII. Vide Selden. de D. S. Synt. 2. c. II.

Altaria non sussit apud Persas. Lib. 2. cap. VIII. Vide Statue.

Amilchi, qui apud Chaldaeos. L. I. S. 2. c. VI.

ΑΝΑΓΩΓΟΣ dicebatur Demon, qui credebatur Mensem ex corpore ἀνάγειν ad superiora ducere, do quo Stanleius L. I. Sc. 2. c. IX. quasi ex Oraculis Zoroastris, que tamen nihil huiusmodi habent. Fuit nihilominus doctrina Orientalium & Platonicis creditum.

Jamblichus Sc. VIII. c. 8. ait, ubi agitur de Diis, doceri τις τι εἰσιν ἀνάγυραι, τότε κατὰ πολὺς αὐτῶν δυόπισται qui sunt Di reductores, secundum quas iplorum potentias & quomodo datum solvant; hoc est, ut appareat ex toto Capite, quā ratione animas corpore liberent. Ostendere nistur qui Dii, qui

PHILOLOGICUS.

dēmittunt animas in corpora, possunt sine mutatione eas ruyus ē corporibus educere, atque inter alia hoc habet: δῶς δὲ στόμα καρδία διὰ τοῦ καρκαστήρος ἐν ταῖς Ψυχαῖς, τὸν μάστιχα διὰ τοῦ ληπτοῦ καρκαστήρος, οὐτε μετανοῆται ποτε τοῦτο διὰ τοῦ μαστόντος, οὐτε μετανοεῖται ποτε τοῦτο διὰ τοῦ μαστόντος, à primo defensu propriea demissit Deus animas, ut rursus in ipsum reverantur; neque igitur mutatione aliqua fit, per ejusmodi reductionem, neque pugnant decenlus & adcenfus animarum. De aescenfū & Demone Ψυχαρχοῦ legi etiam potest Plato in Phadone. Pet. Dan. Huetus in Origenianis, non Origenem modo, sed & veteres Iudeos & Christianos similia sensisse ostendit. Proclus Theol. Lib. VI. c. 22. constitutit Triadem unam Ζωογονῶν Θεού, Deorum qui animas in corpora dēmittunt, eisque Cererem, Junonem & Diana vocat: alteram αἰγαλεγονῶν reductoriorum, que Mercurio, Venere & Apolline constat; quia in re obseruantur eam, more Platonicō, Chaldaicis Diis nominis Graeca imponere.

Angeli, quo ordine à Chaldais collocati. Lib. I. Sc. 2. cap. IX.

ANIMA bofis sola à Dīs, secundum Persas, petebatur. Lib. 2. cap. VIII. Dubium autem est an voce anima intellexerint vitam, an sanguinem. Hoc crediderim potius, quod sanguis eo in loco remaneret, ubi sacra fecerant; neque enim Herodotus aut Strabo ablatum dicunt, & Strabo etiam, si fonti sacra fecerent, in scrobum effusum teſtatur, Lib. XV. pag. 504. Edit. Gen. Sic etiam apud Hebreos: Sanguis anima dicitur, & in honorem Dei totus effundebatur. Gen. IX. 4. Levit. XVII. 14.